
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRASOVEANU (UNGHUREANU) N. MARIA-
DANIELA
BRASOVEANU (UNGUREANU) N. MARIA-
DANIELA
LICU V.B. COSMIN-MARIAN

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

ENCIU F. GABRIELA-ALEXANDRA

LEPA M.A. ELENA-GEORGIANA

Nume si Prenume

615

627

362

671

653

388

Numar dosar

 8.86

 7.13

 6.88

 6.63

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

13-09-2019

 7.50

 7.40

 5.40

 5.40

 5.40

 9.45

 7.95

 7.65

 6.80

 7.50

 8.86

 7.13

 6.88

 6.63

 6.06

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.65

 6.05

 7.60

 7.70

 5.30

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IORDACHE M. ALEXANDRU-ADRIAN

POSEA V. STEFAN EDUARD

CURCA C. LOREDANA-CATALINA

ION E. ROBERT ADRIAN

PANDELESCU (STANESCU) G. ANDREEA

DINU A. LUMINITA-STEFANIA

DRAGOI (BACIU) R.V. CLAUDIA-CATALINA

ION V. CATALINA ALEXANDRA

VLAD V. CONSTANTIN

ROTARU V.L. BOGDAN-MARIAN

CIRMACIU T. A. CATALINA MARIA

BRAGEA G. STEFAN ALEXANDRU

DOBRESCU F.V.. DIANA-ALEXANDRA

Nume si Prenume

598

726

714

742

450

366

99

606

232

250

587

238

165

Numar dosar

 7.96

 7.01

 7.00

 6.95

 6.70

 6.66

 6.60

 6.38

 6.30

 6.23

 6.18

 6.15

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.75

 7.80

 6.65

 7.50

 8.25

 7.35

 6.05

 7.00

 6.95

 5.20

 6.00

 5.35

 6.00

 5.70

 8.25

 8.90

 5.50

 5.00

 6.50

 5.00

 5.80

 5.00

 8.40

 6.35

 6.85

 5.40

 7.96

 7.01

 7.00

 6.95

 6.70

 6.66

 6.60

 6.38

 6.30

 6.23

 6.18

 6.15

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.45

 5.00

 7.50

 7.85

 6.85

 6.15

 5.95

 6.35

 6.95

 5.10

 6.20

 6.25

 7.05

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

AVRAM F. MARIA-ALINA

PURCAREA S. I. ALEXANDRU GABRIEL

PISICARU A. VLAD ALEXANDRU

FLOREA I. RAZVAN-NICOLAE

STANCIU A. STEFAN

Nume si Prenume

439

597

636

195

429

Numar dosar

 6.11

 6.11

 6.10

 6.10

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

14

15

16

17

18
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 6.40

 7.20

 5.95

 6.20

 5.70

 5.45

 5.20

 6.60

 5.70

 7.40

 6.11

 6.11

 6.10

 6.10

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.50

 5.95

 5.75

 6.40

 5.00

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FUGULIN S. MARIA DANIELA

SIMION M. CRISTIAN OVIDIU

Nume si Prenume

351

744

Numar dosar

 6.65

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.65

 5.00

 5.20

 6.85

 6.65

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.10

 6.25

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POPA V. IOANA MONICA

CALDARARU J. MARIANA-ROXANA

DUMITRU I. MIHUT IONUT

CONSTANTIN D. MARIA DENISA

DUMITRU G.M. STEFANIA

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

STANCU R.M. ANDREEA-PETRONELA

IVAN C.L. BIANCA-ANDREEA

STANCIU C.G. DENISA-MARIA

FUGULIN S. MARIA DANIELA

VOICULEASA F.V. FLORIN-VASILE

UNGURIANU D. C. ANDREEA-DENISA-
NICOLETA
ROSCA A. SABINA MARIANA

Nume si Prenume

614

199

440

593

293

671

319

228

691

351

156

675

106

Numar dosar

 7.70

 7.60

 7.35

 6.98

 6.91

 6.88

 6.76

 6.70

 6.66

 6.65

 6.65

 6.41

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

 numai FT
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 6.90

 7.25

 7.20

 7.00

 6.40

 5.40

 5.00

 5.30

 5.00

 5.65

 6.80

 6.85

 5.05

 9.05

 6.00

 7.50

 6.40

 6.45

 7.65

 8.90

 8.20

 7.00

 5.20

 5.10

 6.20

 7.65

 7.70

 7.60

 7.35

 6.98

 6.91

 6.88

 6.76

 6.70

 6.66

 6.65

 6.65

 6.41

 6.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

FINANTE/ FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.15

 9.55

 7.35

 7.55

 7.90

 7.60

 6.40

 6.60

 8.00

 9.10

 8.05

 6.20

 6.05

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PANAITESCU S. ANDREEA- ANCA

GHITA L. ABEL

TUDOR D. ADRIANA-VALENTINA

VASILE A. CATALIN

Nume si Prenume

736

525

539

433

Numar dosar

 6.15

 6.10

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.10

 5.00

 5.00

 5.00

 8.25

 5.00

 7.05

 5.15

 6.15

 6.10

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

FINANTE/ FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.10

 8.30

 6.05

 7.90

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEAGU F. IOAN-ALEXANDRU

VISAN i. GRATIELA-ELENA

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

STANCU R.M. ANDREEA-PETRONELA

IRIMIA S. ADELINA-IOANA

STANCIU C.G. DENISA-MARIA

ANDRONACHE E. LAURA-ISABELA

SIDON D. GEORGIANA CATALINA

ACIUBOTARITEI I. ALEXANDRA

MINEA I. CARMEN MARIANA

GHITA V. MIHAELA NARCISA

PANAITESCU S. ANDREEA- ANCA

SERBANESCU N. IOAN VALENTIN

Nume si Prenume

119

311

671

319

206

691

376

694

194

453

326

736

371

Numar dosar

 8.60

 7.70

 6.88

 6.76

 6.76

 6.66

 6.61

 6.50

 6.21

 6.20

 6.18

 6.15

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.60

 7.50

 5.40

 5.00

 7.40

 5.00

 5.00

 6.10

 5.45

 5.10

 6.40

 5.10

 5.55

 7.30

 6.40

 7.65

 8.90

 5.45

 7.00

 8.05

 7.10

 6.40

 8.15

 7.00

 8.25

 6.35

 8.60

 7.70

 6.88

 6.76

 6.76

 6.66

 6.61

 6.50

 6.21

 6.20

 6.18

 6.15

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.50

 9.20

 7.60

 6.40

 7.45

 8.00

 6.80

 6.30

 6.80

 5.35

 5.10

 5.10

 6.55

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA D. ANA-MARIA

Nume si Prenume

695

Numar dosar

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

14
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 5.10 6.80 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.10

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRU I. MIHUT IONUT

RADU V.C. GABRIELA-IULIANA

RADU E.. EMILIA-GRATIELA

MATEI N. IULIANA

MOISE G. NICOLETA-FLORENTINA

CIOMAG M. ANDI-GEORGE

ALEXANDRU M. ADELIN-MARIAN

VOINEA C. GEORGIANA ALINA

LEPA M.A. ELENA-GEORGIANA

Nume si Prenume

440

216

687

280

243

29

289

305

388

Numar dosar

 7.35

 7.11

 6.80

 6.56

 6.50

 6.26

 6.20

 6.13

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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 7.20

 5.85

 6.00

 5.40

 5.20

 6.00

 5.30

 6.65

 5.40

 7.50

 7.30

 8.40

 9.30

 5.50

 5.40

 5.10

 5.05

 7.50

 7.35

 7.11

 6.80

 6.56

 6.50

 6.26

 6.20

 6.13

 6.06

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.35

 8.20

 6.00

 5.00

 8.80

 7.40

 8.20

 6.70

 5.30

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRASOVEANU (UNGHUREANU) N. MARIA-
DANIELA
MARCU I.C. COSMIN-GABRIEL

ANTON M.V. VALENTIN

VLAD G. ANDREI

NITA L. BOGDAN-FLORIN

CARSTEA C. DENISA ELENA

AVRAM I. CATALIN-IONEL

VASILE A. CATALIN

Nume si Prenume

615

191

308

457

480

690

730

433

Numar dosar

 7.68

 7.15

 6.55

 6.36

 6.18

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8
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 7.65

 7.95

 6.35

 7.10

 5.15

 5.00

 5.00

 8.30

 6.20

 7.10

 5.40

 8.40

 5.00

 5.15

 7.68

 7.15

 6.55

 6.36

 6.18

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA/ INFORMATICA 
ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.10

 7.30

 6.20

 6.60

 5.00

 8.10

 7.90

10


